B-12
B
外觀˙規格˙價格等會因為商品改良的緣故，有時會有些許的變更，敬請見諒。
227系列測定力可調整數位式測微器
輕觸式測微器 CLM
●最適合電線、紙、塑膠、橡膠等需要穩
定、低測定力量測的工件。
●將恆定、低測定力構造內建於套筒內，為

最大容許誤差
JMPE（μm）
平面度
（μm）
平行度
（μm）
測定力
刻度（N）
相對於設定測定力※2
的誤差（N）
測定力的※2
變異（N）
重量
（g）
測定力可調整數位式測微器
227-201-20 CLM1-15QMX 0∼15
0.001
0.5∼2.5
（可變式）
±2 0.3 2
0.5、1.0、
1.5、2.0、2.5
±（0.1＋
設定測定力/10） 0.1以內
300
227-203-20 CLM1-30QMX 15∼30 380
227-205-20 CLM2-10QMX 0∼10
2∼10
（可變式）
2、4、6、
8、10
±（0.4＋
設定測定力/10） 0.4以內
345
227-206-20 CLM2-20QMX 10∼20 425
227-207-20 CLM2-30QMX 20∼30 415
●量測角度：僅限水平橫向角度（建議心軸斜度在±3°以內）
●  電源：鈕扣型氧化銀電池SR44（No.938882） 1個標準附屬品（標準附屬的鈕扣型氧化銀電池供顯示螢幕用）
●電池壽命：正常使用狀態下約5年
●位置檢出方式：靜電容量式絕對式編碼器